 P R E I S L I S T E
A l f a  B r e r a  |  A l f a  S p i d e r
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
2
A u s z u g  d e r  s e r i e n m ä ß i g e n  A u s s t a t t u n g s d e t a i l s
Die in diesem Prospekt enthaltenen Beschreibungen und Abbildungen, Angaben über Lieferumfang, Ausstattung, Farbton, Aussehen, Leistungen, Maße, Gewichte, Kraftstoffverbrauch und Betriebskosten der

3.2 JTS V6 24V Q4 83.177.AB4.1 83.177.AS4.1
3.2 JTS V6 24V Q4 Q-Tronic 83.177.ABZ.1 83.177.ASZ.1
Fahrzeug-Bestellschlüssel
Diesel-Versionen Alfa Brera Alfa Spider
2.0 JTDM 16V 83.177.ABC.1 83.177.ASC.1
2.4 JTDM 20V 83.177.AB2.1 83.177.AS2.1
2.4 JTDM 20V Q-Tronic 83.177.ABW.1 83.177.ASW.1
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
23